РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 25
от 20 декабря 2019 года

Об утверждении плана работы Совета депутатов
городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области  на 2020 год
               Заслушав информацию председателя Совета депутатов Исаченко В.В. о планировании работы Совета депутатов городского поселения город Макарьев на 2020 год, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 13 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов четвертого созыва

                                                                      РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области на 2020 год.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному   опубликованию.

      3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения

город Макарьев Макарьевского района

Костромской области                                                                            В.В. Исаченко
  Приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения город Макарьев от 20.12.2019 № 25
П Л А Н

работы Совета депутатов  городского поселения

город Макарьев  на 2020 год
ЯНВАРЬ

1. О прохождении отопительного сезона в г.п. город Макарьев.

2. Отчёт о работе МУП «Макарьевское КХ» по благоустройству территории городского поселения город Макарьев в зимнее время.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год.

4. Об утверждении реестра муниципального имущества городского поселения город Макарьев по состоянию  на  1 января 2020 года.
5. Об установлении платы за наем  муниципального жилья  в городском поселении  город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

6. Работа постоянных депутатских комиссий

7. Выпуск печатного издания Совета депутатов и администрации г. Макарьева.

ФЕВРАЛЬ

1. О прохождении отопительного сезона  нас территории г.п. город Макарьев.

2. Отчёт о работе МУП «Макарьевское КХ» по благоустройству территории городского поселения город Макарьев в зимнее время.

3. Об установлении платы за проезд транспорта в период ограничения движения по дорогам общего пользования в городском поселении город Макарьев.

4. Работа постоянных депутатских комиссий.
5. Выпуск печатного издания  администрации и Совета депутатов «Городские новости».
МАРТ

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год».

2. О летней переправе через реку Унжа.

3. Отчет главы городского поселения город Макарьев о работе администрации города за 2019 год.

4. Работа постоянных депутатских комиссий

5. Выпуск печатного издания  администрации и Совета депутатов «Городские новости».

АПРЕЛЬ
1. О подготовке к празднованию 75-й годовщины Победы в ВОВ.

2. Публичные слушания по исполнению бюджета городского поселения город Макарьев за 2019 год.

3. Работа постоянных депутатских комиссий.
4. Сдача СПРАВОК о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов городского поселения город Макарьев.

5. Выпуск печатного издания  администрации и Совета депутатов «Городские новости».
МАЙ

1. Об организации водоснабжения населения города в летний период.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год».

3. Об утверждении тарифов на оплату  услуг, предоставляемых  муниципальным унитарным предприятием «Макарьевское коммунальное хозяйство».

4. О работе по благоустройству территорий города и  обустройстве мест отдыха горожан.

5. Работа постоянных депутатских комиссий.
6. Выпуск печатного издания   Совета депутатов «Городские новости».

И Ю Н Ь

1. О работе по сносу домов, портящих архитектурный облик города и подлежащих сносу, жилья, оставшемуся без хозяев, а также жилью, находящемуся в аварийном состоянии.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год».

3. О награждении  Почетными грамотами администрации и Совета  депутатов, Благодарственными письмами Совета депутатов г.п. город Макарьев в связи с празднованием  Дня г. Макарьева.

4. Отчёт МУП «Макарьевское КХ» по благоустройству территорий города и  обустройстве мест отдыха горожан.

5. Работа постоянных депутатских комиссий.

ИЮЛЬ, АВГУСТ

С Е Н Т Я Б Р Ь

1. Об исполнении бюджета городского поселения за 6 месяцев 2020 года.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов  «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год».

3. О подготовке к отопительному сезону  объектов,  находящихся на территории городского поселения город Макарьев.

4. О выполнении плана благоустройства городского поселения город Макарьев.

5. Работа постоянных депутатских комиссий

6. Выпуск печатного издания   Совета депутатов «Городские новости».

О К Т Я Б Р Ь

1. О ледовой переправе через реку Унжа в зимний период 2020-2021 годов.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов   «О бюджете городского поселения город Макарьев на 2020 год».

3. Работа постоянных депутатских комиссий

4. Выпуск печатного издания  администрации и Совета депутатов «Городские новости».

Н О Я Б Р Ь

1. Утверждение бюджета городского поселения город Макарьев на 2021 год  (первое чтение).

2. О прохождении  отопительного сезона в городском поселении город Макарьев.

3. Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года.

4. О внесении изменений в бюджет городского поселения город Макарьев на 2020 год.

5. Работа постоянных депутатских комиссий

6. Выпуск печатного издания  Совета депутатов «Городские новости».

Д Е К А Б Р Ь

1. Проведение публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения г. Макарьев на 2021 год.

2. Утверждение бюджета городского поселения город Макарьев на 2021 год (второе чтение)

3. Работа постоянных депутатских комиссий

4. Выпуск печатного издания  Совета депутатов «Городские новости».

_1575201060.bin